АДМИНИСТРАЦИЯ
                              ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                        ТРОИЦКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        03.07.2019                                                                                                   №16
с. Зелёная Поляна

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Зелёнополянском сельсовете

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года  № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  и ведения их реестра»

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Зелёнополянском  сельсовете.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Зелёнополянского Троицкого района.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                        С.П. Сокол

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                   постановлением
 Администрации
Зелёнополянского сельсовета
от .07.2019 г. №

[bookmark: _GoBack]
Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
 в Зелёнополянском  сельсовете

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	село Зелёная Поляна

	1
	Троицкий район,  с. Зелёная Поляна,     ул. 40 лет Победы, 22 (20 м. от здания бывшей пекарни)
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1- 7,6 куб.м.

	ул.  40 лет Победы с №1 по №51; ул. Парковая с №1 по №22; ул. Школьная с № 1 по №25; ул. Молодёжная с №1 по №9

	2
	Троицкий район,  с. Зелёная Поляна,     ул. Октябрьская на месте дома №  38
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1- 7,6 куб.м.

	ул.  40 лет Победы с №1 по №51; ул. Парковая с №1 по №22; ул. Школьная с № 1 по №25; ул. Молодёжная с №1 по №9

	п. Степной

	6
	Троицкий район,  п. Степной, по ул. Молодёжная,1А   (от здания  Дома Досуга 20 м.)
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1-7,6 куб.м.

	ул. Цветочная с №1 по №5, ул. Ветеранов  с №1 по №18, ул. Молодежная с №1 по №14, ул. Сибирская  с № 1 по №29, ул. Прудская с  №1 по №29

	с. Вершинино

	7
	Троицкий район,  с. Вершинино,  ул. Центральная, 46А (от здания Дома Досуга на юго-запад 80м.)
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1-7,6 куб.м.

	ул.  Центральная с №1 по №71, ул. Набережная с №1 по №128